2

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от
19.11.2015
№
11-1702
)

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района

Во исполнение постановления Правительства РФ от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района (приложение).
2.  Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района:
а) в срок до 30.11.2015 провести обследование и категорирование мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района;
б) в срок до 30.12.2015 составить паспорта безопасности мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района.
3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район 						       О.А. Федосов

Согласовано:
А.Ю. Панфилов
Е.И. Чуканова
А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Исп. Моисеев А.А.
тел. 5-27-70
Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  19.11.2015   № 11-1702

Согласовано:						Согласовано:
Начальник отделения в г. Щекино			Начальник ОМВД России по
УФСБ РФ по Тульской области			по Щекинскому району

			П.В. Халяпин					В.В. Курицин

Согласовано:
Начальник ФГКУ «2 ОФПС по
Тульской области»

Г.В. Карпухин

Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района

	№ п/п
	Место массового пребывания людей
	Адрес

	1
	Сквер 40-летия г. Щекино
	г. Щекино,
ул. Ленина д. 30

	2
	Площадь Ленина
	г. Щекино,
пл. Ленина

Референт главы администрации
по взаимодействию с правоохранительными
органами отдела по судебно-правовой работе
комитета по правовой работе                                                     А.А.  Моисеев

image2.emf
2   –   0 06

oleObject1.bin
2 – 006

image1.png